
L.p. nazwa/element ilość jednostka

1 kamera stałopozycyjna typu bullet, 3MP, z puszką montażową, uchwytem i adapterem 29 szt.

2 kamera szybkoobrotowa, 3MP, z puszką montażową, uchwytem i adapterem 5 szt.

3 konwerter światłowodowy 10/100/1000Base-T na 100/100Base-X 8 szt.

4 zasilacz 15W do konwertera 8 szt.

5 power injector 60W do kamer 8 szt.

6 zasilacz 240W do power injectora 8 szt.

7 moduł SFP 1Gb/s SMF 16 szt.

8 skrzynka IP66 na zasilacze i konwertery 7 szt.

9 pozostałe elementy montażowe 1 kpl.

10 wdrożenie, programowanie, szkolenie obsługi 1 kpl.

ZESTAWIENIE CCTV


